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NIE TYLKO O PIENIĄDZACH  

Citi Handlowy bankiem Warszawy na drugą kadencję 

 

12 grudnia Prezydent m. St. Warszawy, Hanna Gronkiewicz-Waltz i Prezes Zarządu Citi Handlowy, Sławomir S. Sikora, 

złożyli uroczyste podpisy na umowie, na mocy której Bank będzie prowadził obsługę rachunków bankowych stolicy. 

Umowa, która wejdzie w życie 1 stycznia 2013, będzie obowiązywać przez pięć lat. Citi Handlowy prowadził konta banko-

we m.st. Warszawy od 1.01. 2008. Podpisana umowa, która wydłuża serwis Banku na kolejne 5 lat, jest rezultatem przetargu 

publicznego ogłoszonego przez miasto w czerwcu i rozstrzygniętego w sierpniu 2012r. Wśród usług jakie zapewnia umowa 

znajduje się m.in.: wyposażenie kas Miasta w terminale POS do przyjmowania płatności kartami, również bez ponoszenia 

prowizji, przelewy podatków lokalnych na poczcie czy wypłata świadczeń rodzinnych na kartach przepłaconych. 

„Citi Handlowy będzie bankiem stolicy na kolejną kadencję. Za nami pięć lat współpracy, która wnosiła szereg nowatorskich 

rozwiązań, takich jak zarządzanie płynnością i konsolidację rzeczywistą rachunków, upowszechnionych później w innych mia-

stach. Współpraca ta jest dobra i korzystna dla Warszawy.”  – powiedziała Prezydent m.st. Warszawy Hanna Gronkiewicz – 

Waltz na konferencji. 

 

Bank Handlowy od wielu lat współpracuje z sektorem publicznym w Polsce oferując różnorodne produkty. Bank obsługuje 

budżety m.in. Tarnowa, Kołobrzegu, Inowrocławia, Olsztyna, Wałbrzycha, Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego czy Kolei 

Mazowieckich. 

 
 
Citi Trade Portal, CitiDirect Moblie oraz Konsolidacja Sald (Cash Pool) i Kredyt Handlowy 
zostały uhonorowane w konkursie Europrodukt.  
 
Celem tego konkursu jest promocja marki, towarów, usług, które zasługują na miano najlep-
szych na rynku. Nagradzane są również te usługi, które dążą do zapewnienia kompleksowej i 
profesjonalnej obsługi Klientów. Konkurs jest organizowany od 2000 roku  
przez Polskie Towarzystwo Handlowe Sp. z o.o. Patronują mu Ministerstwo Gospodarki  
oraz Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości.  
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INFORMACJE BIEŻĄCE 

Podstawowe zasady przy realizacji przelewu zagranicznego - przypomnienie  

Pragniemy przypomnieć kilka zasad, których przestrzeganie zapewnia bezbłędną realizację nietypowego przelewu zagranicz-
nego/walutowego zgodnie z zamierzeniem. 

1. Jednorazowe skrócenia daty waluty: w systemie CitiDirect należy użyć pola INNE INSTRUKCJE i wpisać tam jedną z 
dwóch wartości: 
VD0 – (na końcu jest zero) usługa Przelewu Ekspresowego, do rozliczenia w tym samym dniu.  
VD1 – usługa Przelewu Pilnego, do rozliczenia maksymalnie w następnym dniu roboczym. 

 
Obie wartości należy wpisywać bez spacji i dodatkowych opisów słownych. 
Usługa taka jest płatna zgodnie z Tabelą Opłat i Prowizji lub wg indywidualnie wynegocjowanych stawek. 

 
2. Przeliczenie kwoty przelewu na inną walutę – tzw. ekwiwalent: 

Chcąc zlecić bankowi przeliczenie kwoty przelewu na wybraną walutę należy w polu INNE INSTRUKCJE systemu          
CitiDirect wpisać słowo EKWIWALENT XXX – gdzie znaki XXX należy zastąpić kodem waluty, w jakiej ma być               
zrealizowany przelew. 

 
3. Indywidualnie wynegocjowany kurs wymiany: w systemie CitiDirect należy użyć pola INNE INSTRUKCJE i wpisać tam 
 słowa KURS NEGOCJOWANY. 
 
 

Święta bankowe w lutym i marcu 2013 r.  
 
Prezentujemy Państwu daty w styczniu oraz w lutym 2013 roku, w których zlecenia ze wzglę-
du na święto waluty (dzień wolny od pracy w danym kraju) będą realizowane następnego 
dnia roboczego.  
 

LUTY              MARZEC 

01 - MYR, MUR           04 - MWK  
04 - MXN             08 - RUB, UGX 
05 - PKR             11 - LTL 
06 - NZD             12 - IDR, MUR 
11 - ANG, ARS, BRL, CNY, HKD, JPY,      14 - ALL 
  SGD, TWD, VEF          15 - HUF 
12 - ARS, BRL, CNY, HKD, QAR, AGD,     18 - MXN 
  TWD, VEF           19 - VEF 
13 - CNY, HKD, JMD, TWD        20 - JPY, TND 
14 - 15 - CNY, TWD          21 - ZAR 
18 - USD              22 - ALL 
25 - KWD, RUB            25 -LBP 
26 - KWD              26 - ILS 
28 - TWD              28 - ARS, DKK, ISK, MXN, NOK, PEN, PHP, VEF 
               29 - ANG, ARS, AUD, BWP, BRL, CAD, CHF, CLP, DKK, EUR, GBP, 
                  HKD, ISK, INR, IDR, JMD, KES, LVL, LBP, MXN, MWK, NOK,  
                  NZD, PEN, PHP, SCR, SGD, SEK, UGX, VEF, XOF, ZAR, ZWL,  
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Nowelizacja Taryf Prowizji i Opłat Bankowych 
 
Uprzejmie informujemy, iż z dniem 11 stycznia 2013 roku weszła w życie znowelizowana Taryfa Prowizji i Opłat Bankowych.  
 
Najważniejsze zmiany dotyczą Produktów Finansowania Handlu i Obsługi Transakcji Handlowych (w kilku przypadkach) 
obniżono minima,  wprowadzono opłatę za wnioski dot. factoringu przesłane w wersji papierowej. Dla akredytywy eksportowej 
(niepotwierdzonej) wprowadzono prowizję ryczałtową "za wysyłkę dokumentów bez badania"  oraz "rozliczenie należności  
za dokumenty wysłane bez badania").  
 
Wyciąg z Taryf prowizji i opłat bankowych (w języku polskim i angielskim) jest dostępny na stronie internetowej Banku. 

 


